平成 23 年２月 14 日

各  位

                    会社名  株式会社アルファ

代表者名 代表取締役社長    木之瀬 茂

（コード番号：3434 東証第１部）

問合せ先 取締役専務執行役員 大谷 邦昭

（TEL：045-787-8401）

業績予想の修正に関するお知らせ

 近の業績動向を踏まえ、平成 22 年５月 14 日に公表いたしました平成 23 年３月期（平成

22 年４月１日～平成 23 年３月 31 日）の通期業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお

知らせいたします。

記

１．通期業績予想の修正

（１）平成 23 年３月期通期連結業績予想値の修正

    （平成 22 年４月１日～平成 23 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想 (Ａ)
百万円

43,100

百万円

1,600

百万円

1,500

百万円

1,200

    円 銭

    125.62

今回修正予想 (Ｂ) 48,000 2,100 1,700 1,400 146.55

増  減  額   (Ｂ－Ａ) 4,900 500 200 200 －

増  減  率  （％） 11.4%      31.3%      13.3%      16.7% －

（ご参考）前期実績

（平成 22 年３月期）
39,021 1,437 1,154 544  57.03

（２）平成 23 年３月期通期個別業績予想値の修正

    （平成 22 年４月１日～平成 23 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想 (Ａ)
百万円

25,300

百万円

300

百万円

600

百万円

600

 円 銭

62.81

今回修正予想 (Ｂ) 29,700 800 1,100 1,100 115.15

増  減  額   (Ｂ－Ａ) 4,400 500 500 500 －

増  減  率  （％） 17.4% 166.7% 83.3% 83.3% －

（ご参考）前期実績

（平成 22 年３月期）
24,630 △210 288 267 28.01

２．修正の理由

通期の業績予想につきましては、自動車部品事業において、第３四半期累計の業績が当初予

定よりも伸長し、第４四半期においても各国の景気刺激策の終了や円高による為替影響等によ

る下振れ懸念が和らいだことから、上記のとおり、売上高および営業利益・経常利益・当期純

利益を修正致します。

※上記の予想は発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績

は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以  上